
Protokół Nr 227
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 1345
. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok,

b) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na 2022 rok,

c) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy na 2022 rok,

d) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 w ramach RządowegoFunduszu Inwestycji Lokalnych na

2022 rok,

e) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest

Termomodernizacja dachu na części budynku Starostwa

Powiatowego w Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn:

"Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

pracowników Starostwa i obsługi petentów".

3. Rozpatrzenie wniosku Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

o wyrażenie zgody na montaż agregatu na wschodniej elewacji budynku

zajmowanego przez ARMIR.
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4. Sprawy różne.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Starostę

Ad.2
a) Zarząd jednogłośnie podjął omówioną przez Skarbnika Powiatu - Panią

Edytę Drążkiewicz uchwałę Nr 79/2022 w sprawie zmian w budżecie

Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron opuścił

posiedzenie.

b) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła projekt uchwały

Zarządu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok. Poinformowała, że

wprowadzona zmiana dotyczy korekty zadania pn: .Poprawa układu

komunikacyjnego na terenie Powiatu Koneckiego obejmującego drogi

Nr 0422T, Nr 0440T, Nr 0438T, Nr 0395T, Nr 0478T, ul. Młyńska na

długości 14,407 km" i wynika z uchwał podjętych na dzisiejszej sesji Rady

Powiatu.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 80/2022 w przedmiotowej sprawie.

c) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła projekt uchwały

Zarządu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu

Pomocy na 2022 rok. Oznajmiła, że proponowana zmiana dotyczy

wprowadzenia wydatków w kwocie 4 829 zł, związanych z kształceniem,
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wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 81/2022 w przedmiotowej sprawie.

d) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła projekt uchwały

Zarządu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu

finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych na 2022 rok. Oznajmiła, że proponowana zmiana w zakresie

zadania "Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

pracowników Starostwa i obsługi petentów" w zakresie przebudowy IV

piętra budynku wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb Poradni

Psychologiczno - Pedagogicznej związana jest z kapitalizacją odsetek.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 82/2022 w przedmiotowej sprawie.

e) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu

Pani Barbara Panek przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,

prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest

Termomodemizacja dachu na części budynku Starostwa Powiatowego

w Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa budynku
biurowego - poprawa warunków pracy pracowników Starostwa i obsługi

petentów". Oznajmiła, że oferta, jaka wpłynęła na realizację w/w zadania

(344400 zł) znacznie przekraczała kwotę zabezpieczoną na ten cel

w budżecie powiatu (200 000 zł).

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 83/2022 w przedmiotowej sprawie.
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Ad.3
Zarząd wyraził zgodę na montaż, na wschodniej elewacji wynajmowanej

przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa części budynku

agregatu o szacowanej mocy 3,8 kW do klimatyzatorów typu multi-split

zainstalowanych w pięciu pomieszczeniach biurowych. Jednocześnie Zarząd

wskazał, że montaż urządzeń należy poprzedzić analizą zapotrzebowania na moc

i sprawdzeniem istniejących zabezpieczeń. Ponadto Zarząd uznał, że Powiat

Konecki nie będzie partycypował w ewentualnych kosztach związanych ze

zwiększonym zapotrzebowaniem na moc energii elektrycznej wynikającym

z montażu w/w urządzeń. Wszelkie nakłady związane z instalacją urządzeń

klimatyzacyjnych poniesie Najemca tj. ARMiR. Lokalizację agregatu oraz termin

montażu zostanie uzgodniony z Wynajmującym.

Ad. 4

W sprawach różnych:

../ Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich- Pani

Urszula Przygodzka oraz Z-ca Dyrektora PCPR - Pani Izabela Kaliś

wniosły dodatkowo sprawę dotyczącą wyrażenia zgody na przystąpienie

przez PCPR do projektu grantowego ogłoszonego przez Ministerstwo

Rodziny i Polityki Społecznej.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich- Pani

Urszula Przygodzka poinformowała, że w ramach projektu można pozyskać

środki w wysokości 1 mln zł na podjęcie działań w zakresie deinstytucjonalizacji

opieki społecznej. Zaproponowała, aby zgodnie z założeniami projektu w ramach

w/w kwoty 40% środków przeznaczyć na zakup mieszkania chronionego dla

wychowanków opuszczających pieczę zastępczą, pozostałe 60% zostanie

wykorzystane na przeprowadzenie szkoleń, opracowanie strategii

deistytucjonalizacji pieczy zastępczej oraz na promocję tzw dobrych praktyk.

Omówiono kwestie związane z zakupem i późniejszym utrzymaniem

mieszkania chronionego.

Zarząd wyraził zgodę na złożenie wniosku przez Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie w Końskich do projektu grantowego ogłoszonego przez
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Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej pn: "Opracowanie i pilotażowe

wdrożenie mechanizmów i planów deistytucjonalizacji usług społecznych"

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II

efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie

2.8 rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski pogratulował Zarządowi

otrzymanego w dniu dzisiejszym absolutorium.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1425 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

.....................~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

-:............ ..y~ .
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